Yine bazı riyaset, makam, mevki ve dâva sahibi olan ve zahiri ilimlerde kâmil geçinen dünya leşi kuzgunlarının ehl-i tariki inkâr hallerini, gözde hor ve hakir görülen, fakir ve miskin gezen âriflerin kemallerini beyan eden Yunus'un "*Bir sinek bir kartalı salladı vurdu yere/Yalan değil gerçektir ben de gördüm tozunu*" beyti de şeklin, görüntünün yanıltıcı ve aldatıcı olduğunu beyan eder. Niyâzî Mısri'nin (ö. 1105/1694) yorumunda geçtiği gibi bu beyit, ariflerin, âşıkların zâhirlerinin/dış görüntülerinin fakr ü fenasını ve tezellül ü meskenetlerini görüp istihza tariki ile onlara bazı sualler eylediklerini, gözlerine sinek kadar görünmeyen âriflerle söze ve irfana geldiklerinde sinek misali olan bu fakirin/ârifin, şahin gibi ol kartalı kaldırıp yere vurduğunu beyan eder.